
MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O. 
64-100 Leszno, ul. Saperska 23 

Tel. 65/529-90-96, e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl 

www.mzoleszno.com.pl 

 
 

  

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20 

NIP 697-20-57-367  REGON 411416981 

Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980 

wysokość kapitału zakładowego 51.059.250,00 PLN  

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów 

 

 

          

  

Leszno, dn. 1.07.2024 r. 

 

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postepowaniu  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Odbiór i 

zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 03” 

Nr sprawy:     ZP.PP.09.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERTY 

 

1. Zamawiający, w wyniku badania ofert oraz dokonania oceny spełniania warunków stawianych przed Wykonawcami w 

niniejszym postępowaniu, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., dalej: PZP) uprzejmie informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz 

odrzuceniu oferty. 

2. Zgodnie z zapisami SWZ Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza, jest zobowiązany wnieść 

zabezpieczenie należytego wykonania umowy najpóźniej do dnia podpisania umowy, w wysokości 5 % ceny całkowitej 

brutto podanej w ofercie. 

3. W przedmiotowym postępowaniu przetargowym do dnia 21.06.2024 r. od godz. 10:00 zostały złożone następujące oferty. 

Poniżej tabela z przyznaną punktacją w poszczególnych kryteriach: 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(C) 
suma punktów (P) 

1. 

FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA ITC  

ANGELIKA JABŁOŃSKA 

BARUCHOWO 8A, 87-821 BARUCHOWO 

NIP: 8882509507 

 

1 684 800,00 PLN 

65,00 pkt 

 

65,00 pkt 

2. 

PHP OLEJNIK SP. Z O.O. 

Wąbiewo 26, 64-061 Kamieniec 

NIP: 9950262920 

1 740 960,00 PLN 

62,90 pkt 
62,90 pkt 

mailto:poczta@mzoleszno.com.pl


 

 

4. Mając na uwadze powyższe Zamawiający do realizacji przedmiotu zamówienia wybiera Wykonawcę, którego oferta spełnia 

wszystkie wymagania określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała najwyższą sumę punktów 

przyznanych w poszczególnych kryteriach oceny ofert, tj. ofertę złożoną przez: 

3. 

Lider konsorcjum: Senda Sp. z o.o. 

 ul. Strzygłowska 67FK, 04-872 Warszawa 

NIP: 5252647956 

Partner konsorcjum: BIO-DEGRA Sp. z o.o.  

ul. Modlińska 129 lok. U5, 03-186 Warszawa 

NIP: 5272728215 

Partner konsorcjum: Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. w Choszcznie 

 ul. Wolności 26, 73-200 Choszczno 

NIP: 5941569663 

1 319 760,00 PLN  

82,98 pkt 
82,98 pkt 

4. 

Lider konsorcjum: BARTOSZ SMOLAK SP. Z O.O. 

UL. MUZEALNA 4A, 67-100 NOWA SÓL 

NIP: 9252143985 

Partner konsorcjum: GROUND CONTROL SP. Z O.O. 

MUZEALNA 4A, 67-100 NOWA SÓL 

NIP: 9252126515 

1 474 200,00 PLN 

74,29 pkt 
74,29 pkt 

5. 

Lider konsorcjum: S4F SERVICE FOR FOUNDRIES SP. Z O.O. 

ul. Lipowa 2a, 63-800 Gostyń 

NIP: 6961875932 

Partner konsorcjum: ZAKŁAD OCZYSZCZANIA I GOSPODARKI 

ODPADAMI MZO S.A. 

ul. Staroprzygodzka 138, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

NIP: 6221001188 

1 095 120,00 PLN 

100,00 pkt 
100,00 pkt 

6. 

Lider konsorcjum: RESIDUO Sp. z o.o. 

 płk. Leopolda Lisa-Kuli 9/10, 35-032 Rzeszów 

NIP: 8133911360 

Partner konsorcjum: RESIDUO Sabina Kulasa 

 ul. płk. Leopolda Lisa-Kuli 9/10, 35-032 Rzeszów 

 NIP: 8133464553 

Partner konsorcjum: Hubert Sikorski, gospodarstwo rolne 

 Głębockie Pierwsze 2a, 62-561 Ślesin 

 NIP: 6652874449 

Partner konsorcjum:  Paweł Wałaszek, gospodarstwo rolne 

Pawęzów 116, 33-103 Pawęzów 

 NIP:9930609651 

Oferta wykonawcy została odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) PZP. 

Uzasadnienie faktyczne i prawne odrzucenia 

oferty znajduje się w pkt. 5 poniżej. 

 

    



Lider konsorcjum: S4F SERVICE FOR FOUNDRIES SP. Z O.O. 

ul. Lipowa 2a, 63-800 Gostyń 

NIP: 6961875932 

Partner konsorcjum: ZAKŁAD OCZYSZCZANIA I GOSPODARKI ODPADAMI MZO S.A. 

ul. Staroprzygodzka 138, 63-400 Ostrów Wielkopolski 

NIP: 6221001188 

5. Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty Wykonawcy: 

Lider konsorcjum: RESIDUO Sp. z o.o. 

płk. Leopolda Lisa-Kuli 9/10, 35-032 Rzeszów 

NIP: 8133911360 

Partner konsorcjum: RESIDUO Sabina Kulasa 

ul. płk. Leopolda Lisa-Kuli 9/10, 35-032 Rzeszów 

 NIP: 8133464553 

Partner konsorcjum: Hubert Sikorski, gospodarstwo rolne 

Głębockie Pierwsze 2a, 62-561 Ślesin 

NIP: 6652874449 

Partner konsorcjum:  Paweł Wałaszek, gospodarstwo rolne 

Pawęzów 116, 33-103 Pawęzów 

NIP:9930609651 

Oferta wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) PZP. 

Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ nałożył na wykonawców obowiązek wskazania w treści oferty instalacji, do których 

wykonawca będzie przekazywał odpady. Ww. Wykonawca w treści oferty wskazał numery decyzji, które posiada. 

Wskazanie numerów decyzji nie stanowi wskazania instalacji, do której Wykonawca będzie przekazywał odpady. Treść 

oferty nie podlega uzupełnieniu ani poprawieniu na podstawie art. 128 ust. 1 PZP, dlatego też Zamawiający nie mógł 

przystąpić do wyjaśnienia powyższej sytuacji z Wykonawcą. 

Obowiązek wskazania przez Wykonawców w ofercie instalacji, do których podmiot odbierający będzie przekazywał odpady 

wynika z przepisu art. 6d ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.). Zatem to ustawodawca w przepisach ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach informację dotyczącą instalacji, do których będą przekazywane odebrane odpady uznał na tyle istotną, że 

zobowiązał zamawiających do żądania od wykonawców tej informacji w ofercie. Zamawiający powinien wiedzieć już z 

oferty z jakich instalacji do odbioru odpadów będzie korzystał wykonawca. Pozwoli mu to na ocenę sposobu realizacji 

zamówienia przez wykonawcę, co niewątpliwie może mieć przełożenie na ocenę zgodności oferty z treścią SWZ lub 

wysokości ceny realizacji zamówienia w tym jego istotnych części składowych. (Patrz: KIO 2348/20). 

Podsumowując, Zamawiający odrzuca ofertę, ponieważ jest ona niezgodna z warunkami zamówienia z uwagi na to, iż ww. 

Wykonawca nie wskazał instalacji, do której będą przekazywane odpady będące przedmiotem zamówienia (co uczynili 

pozostali Wykonawcy). 

 


